[image: C:\Users\Кравцова 1\Desktop\509px-Coat_of_Arms_of_Novoladozhskoe_urban_settlement_(2011).png]
Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2017 г.                                                                                               № 885

	О внесении изменений в постановление  от 08 ноября 2017 года №838 «Об утверждении муниципальной Программы «Культура МО Новоладожское городское поселение на 2018 год»»

    	       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу Постановления администрации Новоладожского городского поселения от 08 ноября 2017 года № 838  изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, № 565 от 30.10.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Новоладожское городское поселение», администрация Новоладожского городского поселения»
[bookmark: _GoBack]
           2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 О.С. Баранова

image1.png
T

Sl